

**Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na**

Dostawę do magazynu Apteki szpitalnej wyrobów medycznych i produktów leczniczych.

Oznaczenie sprawy: 37/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie 1 poz. 1-6 nie był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii, co może spowodować dodatkowe obowiązki i odpowiedzialność dla personelu szpitala?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie 1 poz. 1-6 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie 1 poz. 1-6 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ? ”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.16, względnie zamiast obowiązku, wprowadzi prawo do zaproponowania zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający w par. 5.1.a zamiast kwotowej kary umownej wprowadzi wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażącą stratą.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.1.b z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

„Dotyczy pakietu nr 16 poz. 20.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

„Dotyczy pakietu nr 16 poz. 21.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

„Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?”

Odpowiedź:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 10

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej. ”

Odpowiedź:

Tak, z zachowaniem wymaganego efektu terapeutycznego.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

„Pakiet 4

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 1-2 jednorazowy automatyczny stapler liniowy z jedną dźwignią zamykająco-spustową. Pozostałe parametry wg SIWZ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 07.01.2021 r.

Z poważaniem,

Dyrektor SP ZOZ Proszowice

Łukasz Szafranski